子 障 第 8 4 0 号

平成 28年９月 14日

各障害福祉サービス事業者 御中

沖縄県子ども生活福祉部障害福祉課長

（公印省略）

沖縄県福祉サービス第三者評価事業パンフレットの送付につ

いて

みだしのことについて、福祉政策課から通知がありますので、別添の

とおり通知します。

なお、当事業のお問い合わせ等につきましては、直接福祉政策課に行

うようお願いします。

記

【第三者評価の対象となる福祉サービス】

障害者・児関係

障害者支援施設、自立訓練（機能訓練・生活訓練）、就労移行支

援、就労継続支援（Ａ・Ｂ型）、福祉ホーム、生活介護

担当 障害福祉課 事業指導支援班

Tel:098-866-2190

Fax:098-866-6916